
Id: MSOTHKWVQXUSLDGUEPEZKVYXY. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR RGK.0007.127.2011
RADY GMINY BIAŁE BŁOTA

z dnia 20 września 2011 r.

w sprawie nabycia nieruchomości gruntowych 

Na  podstawie  art.  18  ust.  2 pkt  9 lit.  a ustawy  z dnia  8 marca  1990  roku  o samorządzie 

gminnym  (Dz.  U.  z 2001  r.,  Nr  142,  poz.1591  ze  zmianami:  Dz.  U z  2002  r.,  Nr  23, 

poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz.984 , Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz.1806, z 2003r., 

Nr 80, poz.717, Nr 162, poz.1568, z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203 z 2005 r. 

Nr 172, poz.1441, Nr 175, poz.1457, z 2006 r. Nr 17, poz.128, Nr 181, poz.1337, z 2007 r. 

Nr 48, poz.327, Nr 138, poz.974, Nr 173, poz.1218, Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz.1458, 

z 2009 r. Nr 52, poz.420, Nr 157, poz.1241, z 2010 r. Nr 28, poz.142, Nr 28, poz.146, Nr 

106, poz. 675, Nr 40, poz. 230, z 2011 r. Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 21, poz. 

113), uchwala się co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie nieruchomości gruntowych: 
1) nr  151/53  o pow.  0,1080  ha  i 153/23  o pow.  0,0292  ha,  położonych  w Cielu, 
stanowiących własność osoby fizycznej, określonych w załączniku graficznym nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2) nr  169/14  o pow.  0,0187  ha,  169/20  o pow.  0,0334  ha  i 169/21  o pow.  0,0334  ha 
położonych  w Łochowie,  stanowiących  własność  osoby  fizycznej,  określonych 
w załączniku graficznym nr 2 do niniejszej uchwały. 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: MSOTHKWVQXUSLDGUEPEZKVYXY. Uchwalony Strona 1

Uzasadnienie
W  związku  z regulacją  stanu  prawnego  dróg  położonych  na  terenie  gminy  Białe  Błota 
zachodzi potrzeba przejęcia określonych w uchwale działek ewidencyjnych stanowiących 
drogi. Działki o nr 151/53 i 153/23 stanowią cześć ul. Ruczaj w Cielu, działka nr 169/14 
stanowi  fragment  ul.  Sienkiewicza,  działka  nr  169/20  część  ul. Konwaliowej,  natomiast 
działka  nr  169/21  stanowi  część  ul.  Lipowej  w Łochowie.  Wychodząc  naprzeciw 
potrzebom  lokalnej  społeczności  i uwzględniając  w przyszłości  możliwość  budowy 
urządzeń  infrastruktury  technicznej  w tych  drogach  podjęcie  niniejszej  uchwały  jest 
zasadne. 


